Page 1 | EYLSHOP

EYVLSHOP

WERKZEUG-EVLERT

Aluminiumband L55m B50mm

Eigenschaften

Basis:

Einsatz:

Farbe:

Klebekraft auf Stahl (N/cm):
L (m):

ReiRdehnung (%):
ReilRfestigkeit (N/cm):
Starke (um):
Temperaturbereich (°C):

Tragermaterial:

Ausfiihrungen

72,23 €

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: 84755050

geringe Entflammbarkeit (Klasse L), leicht abrollbar

Acrylat

zum Markieren, Versiegeln und Abdecken, zur Hitze-
und Lichtreflexion, beim Eloxieren von Alu, als
Feuchtigkeitssperre

silber
4,4

55

5

43,8

90

-55 - 155

Weichaluminium

Unterstltzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

Code B (mm) VE Preis/VE
84755025 25 1 Rolle 36,29 €

Unterstiitzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

