



## Aluminiumband L55m B50mm



**3M**

**72,23 €\***

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: **84755050**

geringe Entflammbarkeit (Klasse L), leicht abrollbar

### Eigenschaften

<b>Basis:</b>	Acrylat
<b>Einsatz:</b>	zum Markieren, Versiegeln und Abdecken, zur Hitze- und Lichtreflexion, beim Eloxieren von Alu, als Feuchtigkeitssperre
<b>Farbe:</b>	silber
<b>Klebekraft auf Stahl (N/cm):</b>	4,4
<b>L (m):</b>	55
<b>Reißdehnung (%):</b>	5
<b>Reißfestigkeit (N/cm):</b>	43,8
<b>Stärke (µm):</b>	90
<b>Temperaturbereich (°C):</b>	-55 - 155
<b>Trägermaterial:</b>	Weichaluminium

### Ausführungen

Code	B (mm)	VE	Preis/VE
84755025	25	1 Rolle	36,29 €
<b>84755050</b>	<b>50</b>	<b>1 Rolle</b>	<b>72,23 €</b>